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RESULTADO PRELIMINAR: Bacharelado Engenharia Florestal - Rorainopolis

RG

3656268
4218043
5103207
4263626
383691-6
4404769
241548
4124693
4044037
4515080
439291-4
4807995
383315-1
273247
3309487

Candidato

ABRAAO BRITO NASCIMENTO
ADRIANA DE ANDRADE SILVA
ADRIEL DOS SANTOS MONTELO
ALLYSON SILVA COSTA

ANA CAROLINE SALDANHA SOUZA
ANA PAULA PEREIRA MELO

CLAUDIO PEREIRA RIBEIRO
CLAYRTON DOUGLAS VIDAL PAES
DHULIANE CARDOSO MAGALHAES
DOMINGAS CARVALHO LIMA

ETIANE NASCIMENTO CARDOSO
FERNANDA EDUARDO COSTA SANTIAGO
FERNANDA SILVA BARBOSA
FERNANDO MAGNO TEIXEIRA COSTA
ISABEL VICTORIA NEVES LOPES

1113270-1 IZABEL VIEIRA DA COSTA

3246965
406942-0
4484932
440806-3

52.425.314-

8
3840662
3467481

JANAIRA MAGALHAES SILVA MOURA
JAQUELINE DE OLIVEIRA

JHONATAS DA COSTA DE ARAUJO
JOAO PEDRO REGO DE OLIVEIRA

JOEL CORREA DA ROCHA

JOSE AUGUSTO SILVA DE MELO
KLEMER FERRARI BATISTA

Portugués idioma MatematicaQuimica Fisica BiologiaHistériaGeografia

6.00
5.00
7.00
4.00
3.00
4.00
6.00
6.00
5.00
5.00
5.00
4.00
5.00
5.00
6.00
7.00
5.00
6.00
5.00
5.00

3.00

5.00
7.00

3.00
5.00
3.00
3.00
6.00
3.00
3.00
4.00
8.00
7.00
4.00
5.00
5.00
2.00
5.00
3.00
4.00
8.00
3.00
6.00

6.00

7.00
6.00

1.00
3.00
4.00
4.00
4.00
2.00
3.00
2.00
3.00
3.00
3.00
1.00
4.00
2.00
3.00
2.00
4.00
5.00
2.00
4.00

2.00

1.00
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Nota
Total

33.00
29.00
38.00
25.00
33.00
26.00
33.00
35.00
45.00
33.00
26.00
25.00
32.00
24.00
33.00
28.00
40.00
47.00
39.00
44.00

39.00

25.00
43.00



6680420
3654273
4517911
8096822
383583-9
4502884
3601234
4518128
40000374
26855739
3361055
451785-7
134239
4292901
4239580
3951944
384766-7

LORENA YASMIM SILVA E SILVA
LORRANY DA SILVA E SILVA

LUIZ FERNANDO RIBEIRO MARTINS
MARCIA BENJAMIM PANTOJA

MARIA SANTA SOUSA PEREIRA
MATHEUS PEREIRA DA SILVA

MILENA DE LIMA MENDES

PEDRO VINICIUS DA COSTA BARRETO
RALANE GOMES DA SILVA

RAYURI VICENTE DOS SANTOS
ROSANGELA PEREIRA DOS SANTOS
SARA EMANUELA FERREIRA SILVA
SERGIO GONCALVES LOPES
SILVESTRE LOPES DA NOBREGA FILHO
STEPHANIE CARLOS DE OLIVEIRA
STEPHANIE FARIAS GUEDES

SUZANE SANTOS DA COSTA

5125311174 TAINA DE OLIVEIRA MOURA
4226623 TANILA RIBEIRO DE CARVALHO

4773110

TAYNA SOUSA CAMPOS

31039600 THIAGO VIANA BARROS
3745368 VALDEISA DE JESUS CUSTODIO
428240-0 VARLEY CHAVES RAMOS
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Universidade Estadual de Roraima. Mais informacgdes, envie e-mail para: cpc@uerr.edu.br, ou pelo telefone: (95) 2121-0931.



